

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงขยายผิวถนนโคกมะม่วง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ... กองช่าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๕๕๙,๐๐๐.- บาท

๒.๑ เงินทุนสำรองเงินสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ครั้งที่ ๑ ดำเนินโครงการ
ก่อสร้างลานคอนกรีตบริเวณสถานที่ล่อยกระทุง รายละเอียดตามรายงานการประชุมสภา
เทศบาลฯ สมัยสามัญ ประจำปี ๒๕๖๖ สมัยที่ ๑ เมื่อวันที่ ๑๖ ธันวาคม ๒๕๖๖

๓. ลักษณะงาน

- ทำการขุดรื้อถนนเดิม กว้าง ๖.๐๐ - ๘.๒๐ เมตร ยาว ๗๙.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อย
กว่า ๕๕๕.๐๐ ตารางเมตร

- ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๗๙.๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อย
กว่า ๖๒๑.๐๐ ตารางเมตร

(รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาล)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง).....

เงิน ๕๕๙,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมเกียรติ คเชนทองสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการฯ

๖.๒ นายกิตตินันท์ ราชพิบูลย์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน กรรมการ

๖.๓ นายปิยะพร ลักษณะสมบูรณ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ชื่อโครงการก่อสร้าง ปรับปรุงขยายผิวถนนโคกมะม่วง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สถานที่ก่อสร้าง กว้าง 8.00 ม.ยาว 79.50 ม.หนา 0.15 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 621.00 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ถนนโคกมะม่วง จากลานคอนกรีตหน้าหอประชุมวิภาวดี - หน้าสภ.พระแสง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ เทศบาลตำบลย่านดินแดง อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3/2566

16 พฤษภาคม 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคางบประมาณ
1	งานเคลียร์พื้นที่	เหมา	1.00	7,000.00	7,000.00	1.3822	9,675.40	9,675.40
2	1.1 งานขุดดินไม่พร้อมปรับพื้นที่ งานขุดหรือผิวทางเดิม	ตร.ม.	485.00	113.56	55,076.60	1.3822	156.96	76,126.88
3	2.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง	ลบ.ม.	62.00	322.22	19,977.52	1.3822	445.37	27,612.92
4	3.1 งานรองพื้นทาง 3.1 (1) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 3.2 (1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.00	550.82	17,075.42	1.3822	761.34	23,601.65
5	งานผิวทาง 4.1 งานผิวทางบอร์ตแลนดัสซีเมนต์คอนกรีต 4.1 (1) ผิวทางบอร์ตแลนดัสซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. ใช้ตะแกรงเหล็ก 4.1 (2) รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 4.1 (3) รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4.1 (4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ตร.ม.	621.00	391.28	242,984.00	1.3822	540.83	335,852.48
	งานไหล่ทาง 5.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ม.	8.00	232.19	1,857.52	1.3822	320.93	2,567.46
		ม.	48.00	194.18	9,320.64	1.3822	268.40	12,882.99
		ม.	79.50	64.88	5,157.96	1.3822	89.68	7,129.33
		ลบ.ม.	5.40	365.01	1,971.07	1.3822	504.52	2,724.41

